נגד
1.די.בי.אס קבוצת יבוא בע"מ

2.דרור בראון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צ'רלס שרמן

ב"כ הנאשמים 1-2 עו"ד אבומוך ראד

הנאשם 2 בעצמו

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בביצוע שלוש עבירות של הגשת דו"ח תקופתי ללא תשלום המס
ביחד (להלן: "החוק") (6) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 בניגוד לסעיף 117(א) הנובע מהם,

עם תקנה 23(ב) (1) ותקנה 27 לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: "התקנות").

בציוד ספורט סיטונאי עוסקת במסחר הינה חברה אשר 1 עובדות כתב האישום, הנאשמת 2. על-פי
2 נאשם באמצעות הגישה 1 נאשמת הפעיל. מנהלה הינו 2 הנאשם ואילו מורשה, כעוסק ורשומה
הנובע המס תשלום ללא ו-11/12, ,10/12 ,9/12 לחודשים המתייחסים תקופתיים דו"חות שלושה

.₪ כ-63,000 של בסכום מס שולם לא הכל בסך מהם.

מרכז מחוז השירות עבודות על הממונה במשרדי 8:00 בשעה 13.1.15 ביום עונשו לריצוי יתייצב הנאשם
ברמלה.

עבודות להפסקת להביא עלולה מהכללים חריגה כל וכי קפדניים הינם ההעסקה תנאי כי לנאשם מובהר
ממש. במאסר העונש ולריצוי השירות

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.